Ивановская область

	Верхнеландеховский муниципальный район
   СОВЕТ  ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	от   30.09.2020

	№   5

	п. Верхний Ландех

	           О делегировании депутатов Совета Верхнеландеховского городского поселения четвертого созыва в состав Совета Верхнеландеховского муниципального района

         В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 20 Устава Верхнеландеховского городского поселения,
 Совет Верхнеландеховского городского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Делегировать от Совета Верхнеландеховского городского поселения четвертого созыва в состав Совета Верхнеландеховского муниципального района следующих депутатов:

Абрамову Жанну Валерьевну - Главу поселения Верхнеландеховского городского поселения, исполняющую полномочия председателя Совета Верхнеландеховского городского поселения.

Сироткину Аллу Владимировну – депутата Совета Верхнеландеховского городского поселения четвертого созыва.

Моклокова Александра Васильевича  – депутата Совета Верхнеландеховского городского поселения четвертого созыва.

Шлакину Софию Васильевну  – депутата Совета Верхнеландеховского городского поселения четвертого созыва.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Верхнеландеховского района.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Верхнеландеховского городского поселения.
Глава Верхнеландеховского

городского поселения                                                                    Ж.В.Абрамова